
DOPROVODNÉ
PROGRAMY  

Třpytivé tetování
11:00 – 12:00 / Patro -2

Touží vaše děti být originální? Nechte jim
ozdobit tělo speciálním třpytivým

tetováním, které vydrží 5-7 dní.
Zapisování na program probíhá v Dětském

světě. Cena tetování je 80,- Kč.

Výroba dárkového mýdla
11:00 – 12:00 / Cohiba -1. patro

Vyrobte si s námi domácí voňavé mýdélko, které si 
nejen vytvoříme, ale i hezky zabalíme.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 100, -Kč.

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

Dětská jóga s prvky
muzikoterapie
11:00 – 11:30 / Tělocvična

Relaxační půlhodinka pro děti. Těšit se můžete na 
jógu s příběhem i odpočinek při muzikoterapii.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

STŘEDA

Malování na obličej
11:00 – 12:00 / Patro -2

Každé dítě se někdy chtělo proměnit v tygra, Elsu 
a nebo jednorožce. Nikdy to nebude snadnější 

než s naším malováním na obličej.
Zapisování na program probíhá v dětském světě.

Cena programu je 80,- Kč.

Tvoření s Big Shotem
16:00 – 17:00 / Cohiba -1. patro

Deníček, zápisník, diář.. cokoli vás napadne si 
můžete vytvořit pomocí manuálního vyřezávacího 

a embossovacího stroje.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Zdobení obličeje
třpytivými kamínky

11:00 – 12:00 / Patro -2.
Nechte své děti proměnit v kouzelné bytosti 

pomocí třpytivých kamínků. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cena programu je 80,- Kč.

ČTVRTEK

Lakování nehtů 
pro princezny
11:00 – 12:00 / Patro -2

Dopřejte vašim malým princeznám chvilku, 
kdy se můžou proměnit v dospělé slečny.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cena programu je 80,- Kč.

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Večerní kino s dekou 
a popcornem

20:30 / Kongresový sál
Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování 

animovaného filmu.
Promítáme pohádku: Mezi živly


